
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2026 
JANAR - SHKURT -  MARS                   

  

Nr  

Rendor 

Data e  

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

1. 14.01.2026 Informacion në lidhje me: A keni 

ofruar mbështetje financiare për 

organizatat jofitimprurëse  (OJF) 

gjatë vitit 2025 ?Nëse keni ofruar 

mbështetje financiare , cila ka 

qënë forma e mbështetjes ( grant, 

kontrata, shërbimi. Prokurim 

publik/ tenderim,etj.) ? 

Sa OJF kanë aplikuar për 

mbështetje financiare gjatë vitit 

2025 ? Sa OJF kanë perfituar nga 

kjo mbështetje ?Sa është numri i 

konsultimeve publike të realizuara 

nga Institucioni juaj gjatë vitit 

2025 ? 

Cili ka qënë buxheti i disbursuar 

për organizatat? 

Keni ofruar mbështetje 

jofinanciare gjatë vitit 2025 ? 

Keni nënshkruar kontratë për 

mbeshtetje jo financiare ? 

Cili është numri i  takimeve 

monitoruese nga numri total i 

projekteve fituese që keni kryer 

gjatë vitit 2025? 

16.01.2026 Kërkuesit i ështe vënë në 

dispozicion informacioni 

i kërkuar, ne lidhje me  

OJF – të. 

Përfunduar S’ka tarifë 



A ka Institucioni juaj koordinator 

për shoqerin civile ?Sa OJF kanë 

marrë pjesë në konsultime publike 

të organizuara nga Institucioni juaj 

gjatë vitit 2025? 

Sa përqind ( % ) e projektligjeve / 

akteve nënligjore të hartuara nga 

Institucioni  juaj janë si rezultat i 

konsultimeve  me OJF - të? 

A janë të përfshirë përfaqësues të 

OJF- ve në  organe këshillimore të 

institucionit tuaj? 

A janë përfshirë OJF në grupet e 

punës së ngritura të Institucionit 

tuaj ? 

       

 


